'Ilülh9#1  ESTADO DO PARANÁ

/ irdri.furn unitival ii (Cús !unas ,.o.  Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO NO PREGÃO
ELETRÔNICO N° 01/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 01/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Transporte Escolar

O Município de Três Barras do Paraná, através de sua Pregoeira, torna público que

em face da não apresentação de veículo para vistoria a ser realizada pela Comissão

Avaliadora, desclassifica a empresa C J Transportes Eireli no Lote  02  do Pregão Eletrônico

01/2022. Em decorrência do ato, CONVOCA o licitante remanescente, na ordem de

classificação, ou seja, RAFAEL JUNIOR BEGNINI — ME, classificada em segundo lugar no

Lote 02 do referido certame, para apresentação de veículo, no prazo de 05 dias, a contar desta

publicação. A contratação  se  dará nas mesmas condições estabelecidas em  Edital.

Caso não aceite será convocado o terceiro classificado, até que seja efetivada a

contratação.

r
VAQQWVIÁCAGNAN  AC

4 ,}
 A OEMNING

Pregoeira

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.hr

	Page 1